
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.136.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na hejnał gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr ORN.0050.113.2017 Burmistrza Olecka z dnia 5 września 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 
na hejnał gminy Olecko § 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Powołuje się komisję konkursową do oceny kompozycji zgłoszonych w konkursie na hejnał gminy Olecko  
w składzie:

1) Mariusz Miłun  - przewodniczący komisji,

2) Radosław Skrodzki - z-ca przewodniczącego komisji,

3) Barbara Jankowska- członek,

4) Alicja Mieszuk – członek,

5) Piotr Marciniak – członek,

6) Krzysztof Kempisty – członek,

7) Wojciech Leonarczyk – członek,

8) Robert Smyk – członek.”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 6196339C-AEBD-428B-B2F6-665C77D0C307. Podpisany Strona 1




